
 

 

Zarządzenie Nr 77/2024 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 28 sierpnia 2024 roku 

w sprawie powołania Pełnomocnika – Asystenta Rektora 

Na podstawie § 14 ust. 1 i § 15 ust. 1, w związku z § 16 ust. 2  Statutu Uczelni z dnia 28 

czerwca 2021 roku (tekst jednolity z dnia 20 grudnia 2023 roku),  

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się w Uczelni Pełnomocnika – Asystenta Rektora  

– na czas od dnia 1 września 2024 roku do dnia 31 sierpnia 2028 roku. 

2. Do zadań Pełnomocnika – Asystenta Rektora należeć będzie: 

1) redagowanie strony podmiotowej BIP Uczelni, dbanie o jej aktualność  

i nadzorowanie informacji na niej zawartych; 

2) udział i reprezentowanie Rektora na pogrzebach akademickich oraz 

prowadzenie akademickiej części uroczystości; 

3) przekazywanie za pośrednictwem kierowników jednostek indywidualnych 

decyzji i poleceń Rektora do właściwych adresatów oraz informowanie 

Rektora o ich realizacji; 

4) wykonywanie analiz i innych zadań administracyjnych zleconych przez 

Rektora. 

3. Pełnomocnik – Asystent Rektora poświadcza odpisy dokumentu za zgodność  

z oryginałem. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Kraków, dnia 28 sierpnia 2024 roku 

 R e k t o r 

 

dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. URK 


